
 この４月に就任いたしました椎名と申します。今後とも宜しくお願い致します。さて、ご存じの通り巷では
コロナ感染が終息せず、施設の行事や入居者の行動に制約をとらざる得ない状況にございます。従いまして今
夏の「夏まつり」につきましては、地域の皆様には申し訳ございませんが参加を見合わせて頂きたいと存じま
す。何卒ご理解を賜りたいと存じます。

　週3回（火・木・金）　午前中

当園は有償ボランティア制です。
僅かながら御礼をさせていただいております。

内 容

時 間

　通院送迎時
　　運転手及び受診付き添い

え

が

お
【発行】 伊達市養護老人ホーム潮香園

伊達市有珠町３６番地１

電話 0142-38-2088

通

信

令和２年度の潮香園夏まつりですが、新型コロナ

ウイルスの感染の状況を鑑み、不特定多数の方が屋内

外において長時間に渡り同じ場所に集まる状況は、現

状では避けなくてはならないことから、協議の結果、

今年は地域への開放は行わないことといたしました。

楽しみにされていた皆様には多大なご迷惑をおかけ

致しますことを心よりお詫び申し上げます。

【施設長挨拶】

・入居対象者

環境上の理由及び経済的理由により自宅で生活する

ことが困難な高齢者が入居対象となります。

E-mail:choukouen＠doujukukai.jp

地域や家庭との結びつきを大切に、明るく

家庭的な雰囲気の養護老人ホームです。

ぜひ、一度ご見学ください。

受付時間：月～金 午前９時～午後５時

ホームページ

公開中‼

入居相談などの施設へのお問い合わせは

生活相談課 石井・齋藤・阿部まで

お気軽に一度お立ち寄りください。職員一同

お待ちしております。

※収入や身体の状況などによっては入居できない場合もございます。

なかよし農園

新年会

節分

お花見会

ゴ
ミ
拾
い

レク活動

誕生会

潮香園ボランティアさん募集中


